
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ NEBO DÁRKOVÝ OBAL A PŘÍBAL

OBAL NA POTRAVINY S DRUHÝM ŽIVOTEM
Předmět:  Originální předmět  
 (byl designován a celý vyroben na zakázku dodavatele)

Přihlašovatel:  THIMM THE HIGHPACK GROUP

Autor:  THIMM THE HIGHPACK GROUP

Popis soutěžní práce: Lze z obalu na potraviny vytvořit truhlík na květiny? Lze 
a velmi snadno! Důkazem je obal na limitovanou edici masných produktů společnosti 
Třemošenská uzenina. Tento jedinečný obal zákazníky nadchne a ti se budou rádi 
k zakoupenému produktu vracet. Skládá se z přebalu a pečící formy THIMM Click4Tray 
vyrobené z vlnité lepenky foodWave® | heatproof, která je vhodná pro přímý styk 
s potravinami a na pečení. Díky použití této speciální lepenky je obal odolný vůči vysokým 
teplotám a nepropouští mastnotu. Zákazník si tak zakoupený masný produkt může 
snadno upéct v klasické či mikrovlnné troubě. Po spotřebování masného produktu si 
zákazník může přímo do pečící formy zasadit květiny nebo bylinky a z přebalu lze velmi 
jednoduše vykouzlit truhlík, který ozdobí kterýkoli domov nebo kancelář.

29

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2021




